Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

158 m2 03.03 - Pint Plast acril lis int vert bl.
73 m2 03.04- Pint Plast acrl lis int hrz bl.
114 m2 03.09- pint prmto ext acrl mt col.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:
Antilia Obras y proyectos SL

Avenida hermanos maristas 28, bajo C, CP:46013 Valencia.

B98458425
administracion@antilia.com.es

Tarifa/Precio

3,78€
3,78€
6,50€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-396
septiembre 29, 2023

SubTotal

597,24€
275,94€
741,00€

1.614,18€
338,98€

1.953,16€

Pagina 1/1



