

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Antilia Obras y proyectos SL  
Avenida hermanos maristas 28, bajo C, CP:46013 Valencia.  
B98458425  
administracion@antilia.com.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
158 m2	03.03 - Pint Plast acril lis int vert bl.	3,78€	597,24€
73 m2	03.04- Pint Plast acrl lis int hrz bl.	3,78€	275,94€
114 m2	03.09- pint prmto ext acrl mt col.	6,50€	741,00€

SubTotal	1.614,18€
IVA	338,98€
<b>Total</b>	<b>1.953,16€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.